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9. Dezember 2022 

 
Teilnehmende Mannschaften und Gruppeneinteilung 

 

Gruppe A Gruppe B 

The Oldies Out of fashion 

Die Traumschwiegersöhne Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt 

Die Turboschnecken Rödder 2 

Die Wilden Kerle Jungschützen und Damenkompanie 

Börnste 1 - 

 

Gruppe C Gruppe D 

Team Streichzart Festival-Crew 

Jungschützen Leuste Der Klügere kippt nach 

Bierathleten Die Mofas 

Kühles Blondes Börnste 2 
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Spielplan Vorrunde 
 

Nr. 

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 

Zeit 
Begegnung 1. 

Kehre 
2. 

Kehre 
Spiel-

gewinn 
Gesamt-
punkte 

Begegnung 1. 
Kehre 

2. 
Kehre 

Spiel-
gewinn 

Gesamt-
punkte 

Begegnung 1. 
Kehre 

2. 
Kehre 

Spiel-
gewinn 

Gesamt-
punkte 

1 

The Oldies 
Die 

Traumschwieger
söhne 

4 
5 

4 
5 

0 
2 

8 
12 

Out of fashion 
Die Mannschaft, die 

wahrscheinlich 
gewinnt 

2 
7 

2 
7 

0 
2 

4 
16 

Team Streichzart 
Jungschützen 

Leuste 

5 
4 

4 
5 

1 
1 

10 
10 

17:45 

2 
Festival-Crew 

Der Klügere kippt 
nach 

6 
3 

7 
2 

2 
0 

15 
5 

Die Turboschnecken 
Die Wilden Kerle 

2 
7 

0 
9 

0 
2 

2 
18 

Rödder 2 
Jungschützen und 
Damenkompanie 

4 
5 

5 
4 

1 
1 

10 
10 

17:55 

3 
Bierathleten 

Kühles Blondes 
5 
4 

2 
7 

0 
2 

7 
13 

Die Mofas 
Börnste 2 

2 
7 

4 
5 

0 
2 

6 
14 

Börnste 1 
The Oldies 

4 
5 

5 
4 

1 
1 

10 
10 

18:05 

4 

Die Mannschaft, 
die 

wahrscheinlich 
gewinnt 

Rödder 2 

4 
5 

2 
7 

0 
2 

6 
14 

Jungschützen 
Leuste 

Bierathleten 

4 
5 

2 
7 

0 
2 

6 
14 

Der Klügere kippt 
nach 

Die Mofas 

5 
4 

4 
5 

1 
1 

10 
10 

18:15 

5 

Die 
Traumschwieger

söhne 
Die 

Turboschnecken 

7 
2 

5 
4 

2 
0 

14 
6 

Out of fashion 
Jungschützen und 
Damenkompanie 

3 
6 

4 
5 

0 
2 

7 
13 

Team Streichzart 
Kühles Blondes 

7 
2 

6 
3 

2 
0 

15 
5 

18:25 

6 
Festival-Crew 

Börnste 2 
5 
4 

4 
5 

1 
1 

10 
10 

Die Wilden Kerle 
Börnste 1 

4 
5 

2 
7 

0 
2 

6 
14 

Out of fashion 
Rödder 2 

4 
5 

7 
2 

2 
0 

13 
7 

18:35 

7 
Team Streichzart 

Bierathleten 
5 
4 

2 
7 

0 
2 

7 
13 

Festival-Crew 
Die Mofas 

4 
5 

2 
7 
 

0 
2 

6 
14 

The Oldies 
Die Turboschnecken 

6 
3 

9 
0 

2 
0 

17 
3 

18:45 

8 

Out of fashion 
Die Mannschaft, 

die 
wahrscheinlich 

gewinnt 

4 
5 

2 
7 

0 
2 

6 
14 

Team Streichzart 
Jungschützen 

Leuste 

4 
5 

5 
4 

1 
1 

10 
10 

Festival-Crew 
Der Klügere kippt 

nach 

6 
3 

5 
4 

2 
0 

13 
7 

18:55 

9 
Die 

Traumschwieger
söhne 

2 
7 

7 
2 

1 
1 

10 
10 

Rödder 2 
Jungschützen und 
Damenkompanie 

4 
5 

7 
2 

2 
0 

13 
7 

Bierathleten 
Kühles Blondes 

2 
7 

7 
2 

1 
1 

10 
10 

19:05 



© VR-Bank Westmünsterland eG – Stand: 27.12.2022 13:41  
Zeitangaben ungefähr! Bitte seien Sie rechtzeitig an Ihrer Bahn und achten Sie auf die Durchsagen! 
Unvorhersehbare Planänderungen jederzeit möglich (z. B. bei Ausfall einer oder mehreren Gruppen!) 
 

Die Wilden Kerle 

10 
Die Mofas 
Börnste 2 

5 
4 

5 
4 

2 
0 

12 
8 

The Oldies 
Börnste 1 

3 
6 

4 
5 

0 
2 

7 
13 

Die Mannschaft, die 
wahrscheinlich 

gewinnt 
Rödder 2 

7 
2 

2 
7 

1 
1 

10 
10 

19:16 

11 
Jungschützen 

Leuste 
Bierathleten 

4 
5 

0 
9 

0 
2 

4 
16 

Der Klügere kippt 
nach 

Die Mofas 

2 
7 

4 
5 

0 
2 

6 
14 

Die 
Traumschwiegersöh

ne 
Die Turboschnecken 

6 
3 

7 
2 

2 
0 

15 
5 

19:27 

12 

Out of fashion 
Jungschützen 

und 
Damenkompanie 

5 
4 

5 
4 

2 
0 

12 
8 

Team Streichzart 
Kühles Blondes 

5 
4 

4 
5 

1 
1 

10 
10 

Festival-Crew 
Börnste 2 

4 
5 

2 
7 

0 
2 

6 
14 

19:38 

13 
Die Wilden Kerle 

Börnste 1 
5 
4 

2 
7 

0 
2 

7 
13 

Die Mannschaft, die 
wahrscheinlich 

gewinnt 
Jungschützen und 
Damenkompanie 

4 
5 

9 
0 

2 
0 

15 
5 

Jungschützen 
Leuste 

Kühles Blondes 

3 
6 

5 
4 

0 
2 

8 
12 

19:49 

14 
Der Klügere kippt 

nach 
Börnste 2 

5 
4 

5 
4 

2 
0 

12 
8 

The Oldies 
Die 

Traumschwiegersöh
ne 

5 
4 

4 
5 

1 
1 

10 
10 

Die Turboschnecken 
Die Wilden Kerle 

4 
5 

2 
7 

0 
2 

6 
14 

20:00 

15 
The Oldies 

(Ohne Wertung!) 
Börnste 1 

2 
7 

2 
7 

0 
2 

4 
16 

-     -     20:11 
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Tabelle Vorrunde (jedes Team absolvierte 5 Spiele) 
 
Gruppe A  
 

Platz Name Punkte 

1 Börnste 1 66 

2 Die Traumschwiegersöhne 61 

3 Die Wilden Kerle 55 

4 The Oldies 52 

5 Die Turboschnecken 22 

 
Gruppe B   
 

Platz Name Punkte 

1 Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt 61 

2 Rödder 2 54 

3 Jungschützen und Damenkompanie 43 

4 Out of fashion 42 

 
Gruppe C   
 

Platz Name Punkte 

1 Bierathleten 60 

2 Team Streichzart 52 

3 Kühles Blondes 50 

4 Jungschützen Leuste 38 

 
Gruppe D  
 

Platz Name Punkte 

1 Die Mofas 56 

2 Börnste 2 54 

3 Festival-Crew 50 

4 Der Klügere kippt nach 40 
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Spielplan Viertelfinale 
 

Nr. Bahn 1 Bahn 2 Zeit 

 Begegnung 1. Kehre 2. Kehre Spiel-
gewinn 

Gesamt-
punkte 

Begegnung 1. Kehre 2. Kehre Spiel-
gewinn 

Gesamt-
punkte 

 

VV1 
Börnste 1 
Rödder 2 

5 
4 

5 
4 

2 
0 

12 
8 

Bierathleten 
Börnste 2 

 
Sieger im Stechen 

ermittelt! 

4 
5 

5 
4 

1 
1 

10 
10 

20:30 

VV2 

Die Mannschaft, die 
wahrscheinlich gewinnt 

Die 
Traumschwiegersöhne 

0 
9 

2 
7 

0 
2 

2 
18 

Die Mofas 
Team Streichzart 

 
Sieger im Stechen 

ermittelt! 

2 
7 

7 
2 

1 
1 

10 
10 

20:45 

 
Spielplan Halbfinale 
 

Nr. Bahn 1 Bahn 2 Zeit 

 Begegnung 1. Kehre 2. Kehre Spiel-
gewinn 

Gesamt-
punkte 

Begegnung 1. Kehre 2. Kehre Spiel-
gewinn 

Gesamt-
punkte 

 

HV 
Börnste 1 

Team Streichzart 
7 
2 

7 
2 

2 
0 

16 
4 

Die 
Traumschwiegersöhne 

Börnste 2 

2 
7 

6 
3 

0 
2 

8 
12 

21:00 
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Spielplan Finale 
 

Nr. 
Bahn 1 
Finale 

Bahn 2 
Spiel um Platz 3 

Zeit 

 Begegnung 1. Kehre 2. Kehre Spiel-
gewinn 

 

Gesamt-
punkte 

Begegnung 1. Kehre 2. Kehre Spiel-
gewinn 

Gesamt-
punkte 

 

F 
Börnste 1 
Börnste 2 

4 
5 

4 
5 

0 
2 

8 
12 

Team Streichzart 
Die 

Traumschwiegersöhne 

4 
5 

4 
5 

0 
2 

8 
12 

21:15 

 
 
 
 
 
 
Siegerehrung ca. 21:30 Uhr 
 
1. Börnste 2 

2. Börnste 1 

3. Die Traumschwiegersöhne 

Kreativ-Preis The Oldies 


