



Teilnehmende Mannschaften und Gruppeneinteilung

Gruppe A	Gruppe B
The Oldies	Out of fashion
Die Traumschwiegersöhne	Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt
Die Turboschnecken	Rödder 2
Die Wilden Kerle	Jungschützen und Damenkompanie
Börnste 1	-

Gruppe C	Gruppe D
Team Streichzart	Festival-Crew
Jungschützen Leuste	Der Klügere kippt nach
Bierathleten	Die Mofas
Kühles Blondes	Börnste 2

Spielplan Vorrunde

		Bah	ın 1				Bahr	2				Bahr	n 3			
Nr.	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte	Zeit
1	The Oldies Die Traumschwieger söhne	4 5	4 5	0 2	8 12	Out of fashion Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt	2 7	2 7	0 2	4 16	Team Streichzart Jungschützen Leuste	5 4	4 5	1 1	10 10	17:45
2	Festival-Crew Der Klügere kippt nach	6 3	7 2	2 0	15 5	Die Turboschnecken Die Wilden Kerle	2 7	0 9	0 2	2 18	Rödder 2 Jungschützen und Damenkompanie	4 5	5 4	1	10 10	17:55
3	Bierathleten Kühles Blondes	5 4	2 7	0 2	7 13	Die Mofas Börnste 2	2 7	4 5	0 2	6 14	Börnste 1 The Oldies	4 5	5 4	1 1	10 10	18:05
4	Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt Rödder 2	4 5	2 7	0 2	6 14	Jungschützen Leuste Bierathleten	4 5	2 7	0 2	6 14	Der Klügere kippt nach Die Mofas	5 4	4 5	1 1	10 10	18:15
5	Die Traumschwieger söhne Die Turboschnecken	7 2	5 4	2 0	14 6	Out of fashion Jungschützen und Damenkompanie	3 6	4 5	0 2	7 13	Team Streichzart Kühles Blondes	7 2	6 3	2 0	15 5	18:25
6	Festival-Crew Börnste 2	5 4	4 5	1	10 10	Die Wilden Kerle Börnste 1	4 5	2 7	0 2	6 14	Out of fashion Rödder 2	4 5	7 2	2 0	13 7	18:35
7	Team Streichzart Bierathleten	5 4	2 7	0 2	7 13	Festival-Crew Die Mofas	4 5	2 7	0 2	6 14	The Oldies Die Turboschnecken	6 3	9	2 0	17 3	18:45
8	Out of fashion Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt	4 5	2 7	0 2	6 14	Team Streichzart Jungschützen Leuste	4 5	5 4	1 1	10 10	Festival-Crew Der Klügere kippt nach	6 3	5 4	2 0	13 7	18:55
9	Die Traumschwieger söhne	2 7	7 2	1	10 10	Rödder 2 Jungschützen und Damenkompanie	4 5	7 2	2 0	13 7	Bierathleten Kühles Blondes	2 7	7 2	1	10 10	19:05

© VR-Bank Westmünsterland eG – Stand: 27.12.2022 13:41

Zeitangaben ungefähr! Bitte seien Sie rechtzeitig an Ihrer Bahn und achten Sie auf die Durchsagen!

Unvorhersehbare Planänderungen jederzeit möglich (z. B. bei Ausfall einer oder mehreren Gruppen!)

	Die Wilden Kerle															
10	Die Mofas Börnste 2	5 4	5 4	2 0	12 8	The Oldies Börnste 1	3 6	4 5	0 2	7 13	Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt Rödder 2	7 2	2 7	1	10 10	19:16
11	Jungschützen Leuste Bierathleten	4 5	0 9	0 2	4 16	Der Klügere kippt nach Die Mofas	2 7	4 5	0 2	6 14	Die Traumschwiegersöh ne Die Turboschnecken	6 3	7 2	2 0	15 5	19:27
12	Out of fashion Jungschützen und Damenkompanie	5 4	5 4	2	12 8	Team Streichzart Kühles Blondes	5 4	4 5	1	10 10	Festival-Crew Börnste 2	4 5	2 7	0 2	6 14	19:38
13	Die Wilden Kerle Börnste 1	5 4	2 7	0 2	7 13	Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt Jungschützen und Damenkompanie	4 5	9	2 0	15 5	Jungschützen Leuste Kühles Blondes	3 6	5 4	0 2	8 12	19:49
14	Der Klügere kippt nach Börnste 2	5 4	5 4	2 0	12 8	The Oldies Die Traumschwiegersöh ne	5 4	4 5	1	10 10	Die Turboschnecken Die Wilden Kerle	4 5	2 7	0 2	6 14	20:00
15	The Oldies (Ohne Wertung!) Börnste 1	2 7	2 7	0 2	<i>4</i> 16	-					-					20:11

Tabelle Vorrunde (jedes Team absolvierte 5 Spiele)

Gruppe A

Platz	Name	Punkte
1	Börnste 1	66
2	Die Traumschwiegersöhne	61
3	Die Wilden Kerle	55
4	The Oldies	52
5	Die Turboschnecken	22

Gruppe B

Platz	Name	Punkte
1	Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt	61
2	Rödder 2	54
3	Jungschützen und Damenkompanie	43
4	Out of fashion	42

Gruppe C

Platz	Name	Punkte
1	Bierathleten	60
2	Team Streichzart	52
3	Kühles Blondes	50
4	Jungschützen Leuste	38

Gruppe D

Platz	Name	Punkte
1	Die Mofas	56
2	Börnste 2	54
3	Festival-Crew	50
4	Der Klügere kippt nach	40

Spielplan Viertelfinale

Nr.		Bah	nn 1			Bahn 2						
	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte		
VV1	Börnste 1 Rödder 2	5 4	5 4	2 0	12 8	Bierathleten Börnste 2 Sieger im Stechen	4 5	5 4	1 1	10 10	20:30	
VV2	Die Mannschaft, die wahrscheinlich gewinnt Die Traumschwiegersöhne	0 9	2 7	0 2	2 18	Die Mofas Team Streichzart Sieger im Stechen ermittelt!	2 7	7 2	1	10 10	20:45	

Spielplan Halbfinale

Nr.		Ва	hn 1					Zeit			
	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte	
HV	Börnste 1 Team Streichzart	7 2	7 2	2 0	16 4	Die Traumschwiegersöhne Börnste 2	2 7	6 3	0 2	8 12	21:00

Spielplan Finale

Nr.			hn 1 nale					Zeit			
	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte	Begegnung	1. Kehre	2. Kehre	Spiel- gewinn	Gesamt- punkte	
F	Börnste 1 Börnste 2	4 5	4 5	0 2	8 12	Team Streichzart Die Traumschwiegersöhne	4 5	4 5	0 2	8 12	21:15

Siegerehrung ca. 21:30 Uhr

1. Börnste 2

2. Börnste 1

3. Die Traumschwiegersöhne

Kreativ-Preis The Oldies